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	Módulo de trabajo - Exclusivo alumnos de Guatemala:	 Módulo 1: Alumnos Guatemala
	 Módulo 2: Alumnos Guatemala
	 Módulo 3: Alumnos Guatemala


	Soporte técnico...	 Opción 1: Videos lentos
	 Opción 2: USB-Interactivo
	 Opción 3: Archivo PDF incompleto
	 Opción 4: Uso de celulares y  tabletas
	 Opción 5: Requisitos "Plataforma Aleks"
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            Lo sentimos, el archivo solicitado no se encuentra
Más información sobre este error


    
            
        Continuar
    



        
    


    Atrás
    


    	
			
		Salta Calendario



    

            Calendario
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                        ◄
                    
                     | 
                    
                        April 2024
                    
                     | 
                    
                        ►
                    
            	
                        Domingo
                        Dom
                    	
                        Lunes
                        Lun
                    	
                        Martes
                        Mar
                    	
                        Miércoles
                        Mié
                    	
                        Jueves
                        Jue
                    	
                        Viernes
                        Vie
                    	
                        Sábado
                        Sáb
                    
	 	Sin eventos, Monday, 1 April

                                1
                            	Sin eventos, Tuesday, 2 April

                                2
                            	Sin eventos, Wednesday, 3 April

                                3
                            	Sin eventos, Thursday, 4 April

                                4
                            	Sin eventos, Friday, 5 April

                                5
                            	Sin eventos, Saturday, 6 April

                                6
                            
	Sin eventos, Sunday, 7 April

                                7
                            	Sin eventos, Monday, 8 April

                                8
                            	Sin eventos, Tuesday, 9 April

                                9
                            	Sin eventos, Wednesday, 10 April
                                    10
    
        
    

                            	Sin eventos, Thursday, 11 April

                                11
                            	Sin eventos, Friday, 12 April

                                12
                            	Sin eventos, Saturday, 13 April

                                13
                            
	Sin eventos, Sunday, 14 April

                                14
                            	Sin eventos, Monday, 15 April

                                15
                            	Sin eventos, Tuesday, 16 April

                                16
                            	Sin eventos, Wednesday, 17 April

                                17
                            	Sin eventos, Thursday, 18 April

                                18
                            	Sin eventos, Friday, 19 April

                                19
                            	Sin eventos, Saturday, 20 April

                                20
                            
	Sin eventos, Sunday, 21 April

                                21
                            	Sin eventos, Monday, 22 April

                                22
                            	Sin eventos, Tuesday, 23 April

                                23
                            	Sin eventos, Wednesday, 24 April

                                24
                            	Sin eventos, Thursday, 25 April

                                25
                            	Sin eventos, Friday, 26 April

                                26
                            	Sin eventos, Saturday, 27 April

                                27
                            
	Sin eventos, Sunday, 28 April

                                28
                            	Sin eventos, Monday, 29 April

                                29
                            	Sin eventos, Tuesday, 30 April

                                30
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                        Ocultar eventos de sitio
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                        Ocultar eventos de categoría
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                        Ocultar eventos de curso
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                        Ocultar eventos de grupo
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                        Ocultar eventos de usuario
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                        Ocultar eventos de otro
                
                
            




            

            
        


    




   	


	
    	
    		

    				

        
                
   	
En este momento está usando el acceso para invitados (Acceder)
	









